
- 1 - 
 

 
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 

28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 
___________________________________________________________________________ 
 

Praha 30. srpna 2019 
30 Spr 886/2019 
 

Změna č. 9 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 
 
 
I. Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2019 zpracovaný v souladu se 

zákonem č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně 
některých dalších zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. září 2019 mění a doplňuje 
následovně: 
 

1. Martina Bínová se pověřuje výkonem pracovních povinností finanční účetní s  náplní 
činností: 
 
zpracovává a účtuje příjmový účet, účet soudních poplatků a účet peněžitých trestů, 
kompletně provádí předpis a úhradu pohledávek a závazků na těchto účtech, zpracovává 
účetní závěrku výše uvedených účtů ve finančním účetnictví v programu IRES a IISSP, 
zpracovává a účtuje depozitní účet, provádí předpis a zúčtování všech vymáhaných 
pohledávek, zapisuje faktury a platební poukazy k výplatě odměn ustanoveným advokátům 
v trestním a civilním řízení, znalcům, tlumočníkům, notářům, včetně jejich zaúčtování a 
následné likvidace podmíněných závazků, provádí účetní odpisy vymáhaných pohledávek, 
včetně zaúčtování, úhrady provádí přes internetové bankovnictví, zpracovává podklady pro 
inventarizaci pohledávek a spolupracuje při inventarizaci, plní další úkoly dle ústních i 
písemných pokynů nadřízeného pracovníka, udělené v souladu s druhem a povahou práce 
ujednané v pracovní smlouvě, při své činnosti se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
Vnitřním a kancelářským řádem a vnitřními předpisy soudu, 
 

2. zástupem finanční účetní Martiny Bínové se pověřuje Mgr. Alena Sekaninová, 
 

3. v občanskoprávním úseku v obecné části v bodě III. Zastupování se text zastupování 
asistentů mění a upravuje takto: Přesáhne-li nepřítomnost asistenta soudce nebo vyššího 
soudního úředníka 10 pracovních dnů, s výjimkou čerpání řádné dovolené, zastoupí ho ve 
věcech, které nesnesou odkladu, asistent soudce občanskoprávního úseku dle abecedního 
pořadí. Abecední seznam asistentů občanskoprávního úseku je přílohou č. 4 rozvrhu práce. 

 
4. soudci JUDr. Václavu Kvapilovi se zastavuje nápad nových věcí v senátu 21T na dobu do 

30. 9. 2019, 
 

5. asistent soudce Mgr. Jan Borunský se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených mu rozvrhem práce na rok, 

 
6. asistent soudce Mgr. Michal Drobílek se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených mu rozvrhem práce na rok 2019 v senátu 70Tm, 



- 2 - 
 

7. asistentka soudce Mgr. Eliška Zárubová se pověřuje výkonem funkce asistentky soudce 
Mgr. Lucie Průšové a JUDr. Václava Kvapila, 

 
8. asistentka soudce Mgr. Pavla Mičánková se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených jí rozvrhem práce na rok 2019 pro soudce Mgr. Kamila Vacíka, 
 

9. asistentka soudce Mgr. Šárka Dimitriadisová se pověřuje výkonem funkce asistentky 
soudce Mgr. Kamila Vacíka, 

 
10. soudní tajemnice Ivana Uhrová se vyřazuje ze zastupování vyšší soudní úřednice v senátu 

1T, 2T a  23Nt, 
 

11. zástupem vyšší soudní úřednice v senátu 1T se pověřuje vyšší soudní úředník Jiří Riesz, 
 

12. zástupem vyšší soudní úřednice v senátu 2T a 23Nt se pověřuje vyšší soudní úřednice 
Dana Hejhalová, 

 
13. vyšší soudní úředník Jiří Riesz se vyřazuje ze zastupování soudní tajemnice v senátu 43T, 

47Nt a 48Nt, 
 

14. zástupem soudní tajemnice v senátu 43T, 47Nt a 48Nt se pověřuje vyšší soudní úřednice 
Bc. Pavla Šípová, 

 
15. zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 20Nt a 71 Ntm se pověřuje Hana Boštíková, 

 
16. asistentka soudce Mgr. Pavla Mičánková se pověřuje výkonem funkce asistentky soudce 

Mgr. Kataríny Kuhnové, 
 

17. v senátu 52C se obnovuje nápad nových věcí v rozsahu 100% nápadu připadajících na jeden 
civilní senát bez specializace, 

 
18. asistentka soudce Mgr. Petra Hlaváčová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených jí rozvrhem práce na rok, 
 

19. v senátu 18C se snižuje nápad nových věcí na 75% nápadu připadajících na jeden civilní 
senát bez specializace, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Michaela Wenzlová 
předsedkyně soudu  


	OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9
	28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709

